Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Rua Nereu Ramos, 389 – Centro – CEP: 89610-000 / Herval d’Oeste (SC)

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Edital de CONVOCAÇÃO nº 002/2015

Divulga a relação dos aprovados na prova de
conhecimentos sobre a política de
atendimento à criança e ao adolescente e de
informática relativa ao Edital de Convocação
nº   002/2015 do CMDCA/HO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Herval
d' Oeste, Estado de Santa Catarina, por sua Presidente, Taíze Savi, e a comissão
eleitoral, torna público a relação dos aprovados na prova de conhecimentos sobre a
política de atendimento à criança e ao adolescente e de informática, conforme segue:

Aprovados

Águeda Vilma Andreoli Giacomini

Bianca Zanini Ribeiro

Charlene Michelon Zílio

Daiana Campanhali de Campos

Daiane de Quadros

Elisabete Margot Vieira

Graziela de Cândido Toniello

Marckson Theones Kielek

Pamela Pasinato Bertotti Pilatti

Rodolfo Tertuliano Bahú Backes

Suelen Regina Rauber

Herval d'Oeste/SC, 14 de agosto de 2015.

ASSINADO NO ORIGINAL

           Taíze Savi                                                   Fabiane Chiamulera Loraschi
Presidente do CMDCA                                           Pres. da Comissão Eleitoral